EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 30/10/2023
Hora de Início: 10:30
Data Fim: 31/10/2023
Hora Fim: 16:30
Local: Remota - Google Meet

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia sindical de Belo Horizonte do Sindireceita, Paulo Sérgio Ramalho de
Freita, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), que
serão realizadas de forma remota na segunda feira 30 de outubro de 2023 às 10:30 e na terça feira 31 de
outubro de 2023 às 16:00, para discutir e deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU
NACIONAL:

 Estado permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada.

O link será enviado por email e nos grupos de whatsapp da DS Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2023.

Paulo Sérgio Ramalho de Freitas

Delegado Sindical

DS Belo Horizonte